
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CEPAGATTI 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado  

Via Dante Alighieri, 25 - 65012  CEPAGATTI (PE) 
C.F. 91100590685 – C.M. PEIC82000D tel. 085/974608 – 085974772   

 e-mail: peic82000d@istruzione.it  peic82000d@pec.istruzione.it 
sito: www.comprensivocepagatti.gov.it 

Prot. n.1714/IV.5                     Cepagatti, 11 marzo 2017 
 

Al sito web 
 

Oggetto: Aggiudicazione gara  per un esperto esterno-Progetto “Teatro in classe” - Musical 
“Aggiungi un posto a tavola”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso che con nota prot. n. 1188/IV.5 del 20.2.2017, è stata attivata la gara a procedura 
aperta, per l’individuazione di un esperto esterno di teatro e danza per la 
realizzazione del musical “Aggiungi un posto a tavola” (adattamento, scenografia, 
coreografia e musica); 

Accertato  che entro il termine stabilito (28.2.2017) sono pervenute le seguenti offerte 
acquisite ai protocolli indicati: 

1. Giacomo Vallozza –prot.n.1409/IV.5 del 28.2.2017; 
2. Tommaso Di Giorgio –prot.n.1413/IV.5 del 28.2.2017; 

Visto                il verbale della Commissione che, a seguito di nomina prot.n.1431/IV.5 del 
28.2.2017, si è riunita il 3.3.2017,  ha esaminato le offerte e predisposto il prospetto 
comparativo;   

Visto il prospetto comparativo dal quale risultano i punteggi attribuiti a ciascuna offerta, sulla 
base dei criteri e delle valutazioni inseriti nel bando di gara; 

Constatata  la regolarità degli atti della procedura di gara; 
Visto il D. Lgs. n.165/2001 e ss.mm.ii.; 
Visto il D. Lgs. n.163/2006 e successive modifiche; 

 
DECRETA 

 
 

 È aggiudicata la gara per il conferimento dell’incarico di consulente esterno per la realizzazione 
del musical “Aggiungi un posto a tavola”, adattamento, scenografia, coreografia e musica, 
alle condizioni offerte nel bando gi gara del 20.2.2017, al sig. Vallozza Giacomo. 

  
 Il presente atto è pubblicato sul sito www.comprensivocepagatti.gov.it. 

 
 

 

                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     Prof.ssa Annamaria PICCINNI 
 

 


		2017-03-11T11:21:19+0100
	PCCNMR56A57G482Y




